
ZARZĄDZENIE NR 56/2018 
 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 
 

z dnia 25 października 2018 roku 

 

 

 
w sprawie powołania Komisji Odbioru 

 

 
 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 995 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Odbioru – zwaną dalej Komisją – do dokonania odbioru 

końcowego inwestycji pn.: „Przebudowa dróg powiatowych nr 2116Z i 2158Z w m. 

Płonno i Krzynka - II etap” wykonanej przy udziale środków z Rządowego Programu na 

rzecz Rozwoju oraz Konkurencyjności Regionów poprzez Wsparcie Lokalnej Infrastruktury 

Drogowej w roku 2018. 

       2. W skład Komisji wchodzą: 

       1) Arkadiusz Mikołajczuk – Przewodniczący Komisji, 

       2) Elżbieta Marciniszyn– Członek Komisji, 

       3) Danuta Trybel – Członek Komisji. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

                                                                             DANUTA PATKOWSKA 
 

 

 


